***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE

' RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO • VÁRZJ:.A ALEGRE-CE

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAILCOM

CEP: 63540-000 (88)3541-2073

OFICIO. CMVA Nº. 099/2025

Várzea Alegre/CE, 18 de Fevereiro de 2025.

Ilustríssimo Senhor:

Matias Alves Bezerra Neto

Secretário de Desenvolvimento Agrário e Econômicó~ ~c'C.

Em resposta à solicitação formulada por Vossa Senhoria, através do Oficio de Nº.

010/2025 de 17 de fevereiro de 2025, vimos pelo . presente comunicar-lhe que

seu pedido solicitando espaço físico da_ Câmana Municipal, sendo a sala de

reuniões José Primo de Morais (Zé BUe) com equipamento de som e mídia, para

a realização da oficina de capacitáção, Projeto Sustentar Rural - Educação em

Saúde Ambiental Rural Sustentável; a ser ministrada pela FUNASA - Fundação

Nacional de Saúde/UNIVASF - Universidade Vale do São Francisco, que será

realizada no dia 20 de fevereiro do corr~nte ano de 08 às 16h, foi deferido.

Outrossim, informamos que a Vereadora Val_qeJene Bitu de Oliveira foi indicada

para participar da referida oficina e representar essa Casa Legislativa.

Atenciosamente,

MENÉSl~ O LEONARDO

VEREADORA/PRESIDENTE

fECEBi 00 Oi A JR /O~l ;;2o.;:J!:J.

~ -

" VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"